ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. น้ำมันดีเซล จำนวน ๖,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่พันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๓,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ปตท.

จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่ง